

SGA SJ Accesorii pentru acoperis pentru Statia Hidro Simleu Silvaniei, r.Crasna

I.D.: 105596256

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.881,51 RON - 2.881,51 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE U.M PRET FARA TVA TOTAL VALOARE FARA TVA 1.TABLA 0,5MM CUTATA - 63MP 32,77 2.064,71 2.PAZIE TABLA LA 2ML/BUC -13BUC 26,89 349.58 3.SILICON TABLA - 3BUC 42,02 126,05 4.SURUBURI PRINDERE TABLA -3CUT 37,82 113,45 5.FOLIE ANTICONDENS - 1SUL 176,47 176,47 6.ARUNCATOR VOPSIT -1BUC 15,13 15,13 7.COLECTOR JGHEAB -1BUC 27,73 27,73 8.CAPSE CAPSATOR MANUAL -2,00CUT 4,20 8,40 TOTAL fara TVA: 2.881,51
